میلیون ها نفر فرانسوی در اعتصاب

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۸۹ - ۸ سپتامبر ۲۰۱۰

Christian Giacomuzzi, Paris

برگردان ناهید جعفرپور

یکی از سخنگویان اتحادیه کارگری فرانسه در پایان روز سه شنبه اعلام نمود که سال ها بود در فرانسه مثل امروز اینهمه آدم به خیابان نیامده بودند.